
Порядок явки на консультацию по специальности: 

«Инструментальное исполнительство»  

Оркестровые духовые и ударные инструменты 

Сольфеджио 

10.08.2020г. 

10:00 - 12:00  гр. А 

   Малый зал (2й учебный корпус) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Инструмент  

1. Трунѐв Вячеслав Андреевич труба  

2. Чернов Максим Игоревич тромбон  

3. Белевцов Егор Евгеньевич ударные инструменты  

4. Капранов Павел Валерьевич саксофон  

5. Алехин Роман Анатольевич труба  

6. Мерзлова Марина Дмитриевна флейта  

7. Супрунов Тимофей Антонович труба  

8. Ниточкин Алексей Сергеевич труба  

9. Погорелов Владислав Вадимович тромбон  

10.  Кабацкая Ангелина Александровна ударные инструменты  

11. Зарубин Максим Евгеньевич туба  

12. Стецуренко Александр Константинович саксофон  

13. Сахарнина Диана Витальевна ударные инструменты  

14. Квитко Николай Алексеевич труба  

15. Ефимов Михаил Сергеевич труба  

16. Мохно Максим Андреевич ударные инструменты  

17. Мохно Михаил Андреевич ударные инструменты  

18. Стешенко Матвей Витальевич туба  

19. Придаткин Илья Владимирович тромбон  

20. Шестаев Дмитрий Вячеславович саксофон  

 

12:00 - 14:00 гр. Б 

Малый зал (2й учебный корпус) 

21. Богородский Иван Андреевич труба  

22. Монич Всеволод Рустамович саксофон  



23. Леонов Никита Аркадьевич труба  

24. Карпов Андрей Сергеевич саксофон  

25. Кирпичев Кирилл Андреевич ударные инструменты  

26. Осадчая Екатерина Александровна флейта  

27. Редька Артем Николаевич валторна  

28. Никольников Дмитрий Дмитриевич валторна  

29. Бреус Виктория Алексеевна труба  

30. Косарев Михаил Сергеевич саксофон  

31. Колокольцова Елизавета Романовна флейта  

32. Ежов Даниил Витальевич валторна  

33. Потемкина Екатерина Борисовна флейта  

34. Кунашев Эльдар Мухамедович ударные инструменты  

35. Прокошева Вероника Евгеньевна ударные инструменты  

36. Воронова Олеся Дмитриевна гобой  

37. Кичигина Аделаида Александровна ударные инструменты  

38. Литвинов Владислав Дмитриевич ударные инструменты  

39. Попов Вячеслав Юрьевич валторна  

40. Гридунова Анна Алексеевна флейта  

41. Тимошенко Даниил Сергеевич тромбон  

42. Касавченко Александр Ильич труба  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Порядок явки на консультацию по специальности: 

«Инструментальное исполнительство»  

Оркестровые духовые и ударные  инструменты 

 

Исполнение сольной программы 

11.08.2020г.  

(2й учебный корпус, ул. Пушкина, 19) 

10:00     кл. 19       

№ п/п Фамилия Имя Отчество Инструмент  

1. Капранов Павел Валерьевич саксофон  

2. Мерзлова Марина Дмитриевна флейта  

3. Стецуренко Александр Константинович саксофон  

4. Шестаев Дмитрий Вячеславович саксофон  

5. Монич Всеволод Рустамович саксофон  

6. Карпов Андрей Сергеевич саксофон  

 

11:00          кл. 19 

7. Осадчая Екатерина Александровна флейта  

8. Косарев Михаил Сергеевич саксофон  

9. Колокольцова Елизавета Романовна флейта  

10. Потемкина Екатерина Борисовна флейта  

11. Воронова Олеся Дмитриевна гобой  

12. Гридунова Анна Алексеевна флейта  

 

10:00         кл. 7 

13. Трунѐв Вячеслав Андреевич труба  

14. Алехин Роман Анатольевич труба  

15. Супрунов Тимофей Антонович труба  

16. Ниточкин Алексей Сергеевич труба  

17. Квитко Николай Алексеевич труба  

18. Ефимов Михаил Сергеевич труба  

 



 

 

11:00         кл. 7 

19. Богородский Иван Андреевич труба  

20. Леонов Никита Аркадьевич труба  

21. Редька Артем Николаевич валторна  

22. Никольников Дмитрий Дмитриевич валторна  

23. Бреус Виктория Алексеевна труба  

24. Ежов Даниил Витальевич валторна  

25. Попов Вячеслав Юрьевич валторна  

26. Касавченко Александр Ильич труба  

 

12:00           кл. 17 

27. Стешенко Матвей Витальевич туба  

28. Погорелов Владислав Вадимович тромбон  

29. Зарубин Максим Евгеньевич туба  

30. Чернов Максим Игоревич тромбон  

31. Придаткин Илья Владимирович тромбон  

32. Тимошенко Даниил Сергеевич тромбон  

 

12:00             кл. 1 

33. Сахарнина Диана Витальевна ударные инструменты  

34. Кабацкая Ангелина Александровна ударные инструменты  

35. Мохно Максим Андреевич ударные инструменты  

36. Мохно Михаил Андреевич ударные инструменты  

37. Кирпичев Кирилл Андреевич ударные инструменты  

 

13:00              кл. 1 

38. Белевцов Егор Евгеньевич ударные инструменты  

39. Кунашев Эльдар Мухамедович ударные инструменты  

40. Прокошева Вероника Евгеньевна ударные инструменты  

41. Кичигина Аделаида Александровна ударные инструменты  



42. Литвинов Владислав Дмитриевич ударные инструменты  

 


